abbey of St. Martial, Neuhus :

—

1. II. rex Anglorum et dux Normannorum et Aquitanorum et

comes Andetjavorum, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, justitiis,

comitibus, baronibus et omnibus ministris et ballivis et omnibus

hominibus et Jidelibus sws Francis et Amjlis, salutem. Sciatis

me dedisse et presenti carta mea confirmasse Deo et abbatie Sancti

Martialis de Neuhus et abbaii Lierloyii et canonicis ibidem in

online Premonstratensi Deo servientibus ad sustentationem eorum,

ut ibidem in servieio Dei permaneant, ecclesiam Sa)icti Michaelis de

Glenteworth et ecclesiam Sancte Elene de Kyrnigt' que sunt de

men dominio cum omnibus pertinentiis suis in puram et perpetuam

elemosinam pro anima Henrici nun's avi met et aliorum ante-

cessorum nieorum regum Anijlorum et pro salute anime mee et pro

statu regni mei et pro salute fdiorum meofum ; et recepi in meam
propriam manum et custodiam et proteetionem et defensionem ipsam

abbatiam et abbatem et canonicos et fratres et sorores et homines

eorum et servientes et terras et possessiones et omnes res suas sieut

dominicam et speeialem elemosinam meam imperpetuum. J'reterea

comedo et presenti carta mea con/irmo omnes donationes que

rationaliiliter date sunt predicte abbatie et de cetera dabuntur et

quas per se vel per alios rationabiliter adquirere poterunt. Quare

rolo et firmiter precipio quod jam dicti canonici omnes terras suas

et tenuras et omnes possessiones suos et homines suos habeant et

teneant bene et in pace, libere et quiete, integre et jdenarie et

hrmorifice in bosco et piano, in pratis et pascuis, in aquis et
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piseariis, in mariscis et turbariis, in molendinis et stagnis, in toftis

et erqftis, in riis et semitis, in civitate et burgo, in forts et

nundinis quoritmcunque sint, in transitu pontimn et maris portuum
et i)i omnibus locis et per omnes terras meas sint quieti tarn ipsi

quam homines sui de teloneo et pontagio et lestagio et stallagio

et hidagio et wardis et operibus castellarum et pontium et parcorum
et summagiis et de omnibus geldis et danegeldis et feugeldis et

horngeldis et peningeldis et misericordiis et forisfactuHs et auxiliis

et u-apentaeis et hundredis et trithingis et shin's et murdre et de

omnibus auxiliis vicecomitum et ministrorum suorum et scutagiis et

assists et summonitionibus et tallagiis et de omnibus occasionibus

et consuetudinibus et de averiis suis in namium capiendis et de

omni terreno servieio et seculari e.cactione : habeant jiredicti

canonici curiam suam et justitiam cum sacha et socha et tol et

them et infangenethef et cum omnibus aliis libertatibus. Et si quis

versus predictos canonicos de tenementis suis ant rebus suis illiquid

elamaverit, sen eos in aliquo ce.care vel in placitum ponere voluerit,

prohibeo ne pro aliquo respondeant eel i)i placitum intrent nee

aliquis eos placitare faciat nisi coram me vel coram capitali justicia

mea. Testibus, Philippo episcopo Baiocensi, Rotro Ebroicensi episcopo,

Frogero archidiacono, Galfrido regis capellann, Willelmo de Sigillo,

Willelmo fratre regis, comite Hugone, Willelmo comite de Arundellia,

Ricardo de Luci, Ricardo de Humez constabulario, Ricardo de
( 'amrill, Hugone de Baiocis, apud Andelium.

2. Ricardus, Dei gratia rex Anglorum, dux Normannorum,
Aquitanorum comes Andegavorum, archiepiscopis, episcopis, abbati-

bus, comitibus, baronibus, jnstitiis, riceeomitibus et omnibus
miuistris et fidclibus suis, Francis et Anglis, salutem. Sciatis

quod nos concedimus et carta nostra present/' confirmamus pro

anima jjatris nostri regis Henriei et pro salute nostra et stabilitate

regni nostri omnes donationes que rationabiliter date sunt abbatie

Sancti Martialis [de Neuhus] et canonieis ibidem Deo sercientibus

tenendas in perpetuam elemosinam, et nominatim terrain quam
Petrus de Gousla habuit in Melius cum rusticis, hominibus,

molendinis, stagnis, pratis, marescis, pasturis, turbariis, terris

cultis et cum terris de uarnothe et omnibus rebus que in eadem
villa ad dominium ejusdem Petri pertinuerant, unam bovatam terre

ail uthware cum mansuris et omnibus aliis ejusdem borate perti-

ncntiis et sextam partem ecclesie Omnium Sanctorum de Broclesbg,

ecclesiam Sancte Margarete de Haburcli' et unam bovatam terre

ad uthwarre cum mansuris ad illam pertwentibus et omnibus aliis

appendiciis et cum quinquaginta duabus acris in KilvingK cum
decima acra pratorum ejusdem Petri et cum piscatorio in Humbre
et unam mansuram in niaresco de (iousla cum se.e acris prati et

piscatorio alio in Humbre, unam bovatam terre in Alesbg cum una

mansura, ecclesiam Sancti Botulphi de Sa.veleby cum omnibus

pertinentiis suis, terrain de Brodholm que pertinet ad feodum

WUlelmi de Percy cum duobus nemoribus in Fossedich et quadra-

ginta acris prati similiter in Nehus de feodo Galfridi de Turs,

homagium WUlelmi filii Galfridi de Nehus et totam terrain suam
de Nehus, terrain Redwy cum rusticis, molendinis, stagnis, pratis,

marescis, pasturis, turbariis, terris cultis, terris de warnothe, et cum
omnibus pertinentiis suis ; et hec dedit abbatie de Nehus predictus